[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	612

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 28.02.2018 г. № 76 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора на территории муниципального образования городское поселение Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 3 закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 01.07.2013 г. № 54-оз «Об Организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», статьей 27 Устава городского поселения Приобье с целью реализации решения о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 28.02.2018 г. № 76, изложив в новой редакции приложение «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора».
2. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Приобье от 20.01.2022 г. № 24 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 28.02.2018 г. № 76 «Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора на территории муниципального образования городское поселение Приобье».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.
И.о главы городского поселения Приобье                                                     С.Б.Смирнов
Исполнитель:

Главный специалист

А.К.Разбойникова
Согласовано:
Заместитель главы городского поселения Приобье

С.Б. Смирнов

Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения

Ю.И. Охомуш
Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Иванова

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «___» ___________ 2022 г. № ___

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Приобье, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 14Г

	2
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 19

	3
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 19а

	4
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 22а

	5
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 48

	6
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 6Б

	7
	пгт. Приобье, мкр. Газовиков, д. 8А

	8
	пгт. Приобье, мкр. Речников, д. 13

	9
	пгт. Приобье, мкр. Юбилейный, д. 1

	10
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 12А

	11
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 39А

	12
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 41А

	13
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 43А

	14
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 45

	15
	пгт. Приобье, ул. Крымская, д. 4а

	16
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 5а

	17
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 6

	18
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 6А

	19
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 6Е

	20
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 6Г

	21
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 2

	22
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 28А блок 1

	23
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 28А блок 3

	24
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 54

	25
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 57

	26
	пгт. Приобье, ул. Строителей, д. 9

	27
	пгт. Приобье, ул. Школьная, д. 2

	28
	пгт. Приобье, ул. Школьная, д. 3

	29
	пгт. Приобье, ул. Школьная, д. 4

	30
	пгт. Приобье, ул. Пионеров, д. 4А

	31
	пгт. Приобье, пер. Привокзальный д.2

	32
	пгт. Приобье, ул. Юбилейная, д.6

	33
	пгт. Приобье, ул. Юбилейная, д.5